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 0029

 001

 00620

 00621

 00824

 00851

 00852

 00866

 00875

 00884

 00913

 00914

 00997

 00999

 01017

 01028

 01057

 01061

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 42,550.00

 6,382.50

 5,162.15

 5,126.98

 4,660.22

 10,626.00

 12,400.00

 1,305.00

 4,553.85

 4,518.21

 160,770.00

 10,580.00

 32,487.50

 4,939.88

 29,152.50

 20,939.13

14- NOV- 16

17- NOV- 16

07- NOV- 16

09- NOV- 16

09- NOV- 16

09- NOV- 16

10- NOV- 16

14- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

17- NOV- 16

17- NOV- 16

21- NOV- 16

23- NOV- 16

28- NOV- 16

28- NOV- 16

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 356,153.92

 356,153.92

 356,153.92

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación Nombre

08019006042676

08019006042676

0801- 1991- 05510

0605- 1963- 00313

0605- 1963- 00313

05019002058485

0801- 1989- 26449

0101- 1973- 00654

1807- 1964- 01215

1807- 1964- 01215

08019006042676

08019006042676

0801- 1980- 15453

0605- 1963- 00313

08019004002892

05019998167585

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

ELMER ARIEL SIMON GARCIA

ISIS DINEYLA BELLINO AGUILAR

ISIS DINEYLA BELLINO AGUILAR

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

ELIZABETH GUADALUPE PONCE DEL CID

CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS

DELMY CLARIBEL URBINA CRUZ

DELMY CLARIBEL URBINA CRUZ

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

INGRID CAROLINA FLORES CORRALES

ISIS DINEYLA BELLINO AGUILAR

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

BIENES INMUEBLES SA
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 0029

 001

 01014  01  00001  43,218.48 21- NOV- 16

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 43,218.48

 43,218.48

 43,218.48

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación Nombre

05019000044706 IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.



BIENES DE USO

República de Honduras

19/12/2016 11:18:13

Gestión: 2016
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE
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 0029

 001

 00765

 00862

 01

 01

 00001

 00001

 53,992.50

 4,219.86

09- NOV- 16

14- NOV- 16

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 58,212.36

 58,212.36

 58,212.36

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación Nombre

08019004457537

0801- 1986- 13865

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

19/12/2016 11:16:54

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE
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 0029

 001

 00814

 00815

 00818

 00833

 00859

 00860

 00861

 00863

 00867

 00869

 00870

 00874

 00883

 00886

 00887

 00888

 00994

 00995

 00998

 01015

 01018

 01019

 01023

 01045

 01048

 01049

 01050

 01051

 01052

 01054

 01059

 01063

 01064

 01156

 01157

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,000.00

 10,500.00

 3,236.04

 801,314.00

 25,829.60

 19,435.00

 9,717.50

 11,740.73

 4,938.81

 89,100.00

 4,400.00

 35,000.00

 1,800.00

 16,800.00

 25,200.00

 2,543.40

 70,150.00

 70,150.00

 29,636.65

 9,361.66

 19,791.50

 14,250.00

 60,000.00

 32,000.00

 15,840.00

 37,840.00

 37,840.00

 37,840.00

 37,840.00

 126,500.00

 14,073.36

 97,353.25

 239,085.00

 12,600.00

 36,000.00

02- NOV- 16

02- NOV- 16

02- NOV- 16

04- NOV- 16

09- NOV- 16

09- NOV- 16

09- NOV- 16

09- NOV- 16

21- NOV- 16

09- NOV- 16

09- NOV- 16

09- NOV- 16

14- NOV- 16

14- NOV- 16

14- NOV- 16

14- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

17- NOV- 16

21- NOV- 16

21- NOV- 16

21- NOV- 16

21- NOV- 16

23- NOV- 16

24- NOV- 16

25- NOV- 16

25- NOV- 16

25- NOV- 16

25- NOV- 16

28- NOV- 16

28- NOV- 16

28- NOV- 16

28- NOV- 16

30- NOV- 16

30- NOV- 16

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,080,706.50

 2,080,706.50

 2,080,706.50

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación Nombre

0801- 1989- 26449

0801- 1989- 26449

1807- 1964- 01215

0449001

05019999176134

08019995286070

08019995286070

05019999176134

08019008194489

08019002280158

0101- 1973- 00654

1007- 1980- 00079

0101- 1973- 00654

0801- 1989- 26449

0801- 1989- 26449

0101- 1973- 00654

0801- 1993- 20965

0801- 1993- 20965

08019006042676

05019000044706

08019016823588

0801- 1989- 26449

0801- 1970- 05206

0801- 1970- 05206

08019002281196

0401- 1959- 00564

1007- 1954- 00244

0801- 1972- 03219

1401- 1973- 00147

0449001

08019002277028

08011965093221

08011965093221

0801- 1989- 26449

1007- 1980- 00079

ELIZABETH GUADALUPE PONCE DEL CID

ELIZABETH GUADALUPE PONCE DEL CID

DELMY CLARIBEL URBINA CRUZ

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

TECNICA DE DISEÑ O DE INGENIERIA S.DE R.L DE C.V.

SISTERS S DE R.L.

CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS

MIGUEL IZAGUIRRE DOMINGUEZ

CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS

ELIZABETH GUADALUPE PONCE DEL CID

ELIZABETH GUADALUPE PONCE DEL CID

CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS

MARIA JOSE GALINDO ESPINAL

MARIA JOSE GALINDO ESPINAL

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

INFERCON S. DE R.L. DE C.V.

ELIZABETH GUADALUPE PONCE DEL CID

JAVIER LEONARDO CERRATO ALVAREZ

JAVIER LEONARDO CERRATO ALVAREZ

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO

MIGUEL ANGEL GAMEZ

ERASMO VIRGILIO PADILLA CARIAS

HENRY FRANCISCO ACOSTA CUESTAS

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V

INVERSIONES VARIAS

INVERSIONES VARIAS

ELIZABETH GUADALUPE PONCE DEL CID

MIGUEL IZAGUIRRE DOMINGUEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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Gestión: 2016
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 0029

 001

 00820

 00828

 00840

 00854

 00865

 00877

 00881

 00891

 00898

 00902

 00993

 01030

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,511.00

 2,535.00

 2,535.00

 3,792.60

 2,535.00

 3,549.00

 2,793.50

 3,792.60

 3,792.60

 3,792.60

 3,549.00

 2,842.00

07- NOV- 16

07- NOV- 16

07- NOV- 16

09- NOV- 16

09- NOV- 16

14- NOV- 16

14- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

23- NOV- 16

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 37,019.90

 37,019.90

 37,019.90

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación Nombre

1007- 1980- 00079

0318- 1990- 01178

1007- 1985- 00413

1007- 1985- 00413

0801- 1992- 05099

0801- 1988- 01406

1007- 1972- 00153

0801- 1991- 05510

1007- 1985- 00413

0801- 1992- 05099

0801- 1990- 23965

1007- 1985- 00413

MIGUEL IZAGUIRRE DOMINGUEZ

MARIA TRANCITO INESTROZA RAMIREZ

MIGUEL ANGEL GAMEZ TOSTA

MIGUEL ANGEL GAMEZ TOSTA

JOSE RICARDO FUENTES CRUZ

LUIS ALEJANDRO BOURDETH RUIZ

RIGOBERTO MEDINA GAMEZ

ELMER ARIEL SIMON GARCIA

MIGUEL ANGEL GAMEZ TOSTA

JOSE RICARDO FUENTES CRUZ

CARLOS HUMBERTO MONTOYA HERNANDEZ

MIGUEL ANGEL GAMEZ TOSTA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

19/12/2016 11:21:47

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE
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 0029

 001

 00816

 00825

 00826

 00835

 00846

 00876

 00878

 00879

 00882

 00896

 00897

 00899

 00900

 00901

 00903

 00904

 00905

 00906

 00907

 00908

 00909

 00910

 00911

 00912

 00916

 00917

 00918

 00992

 01012

 01033

 01039

 01040

 01041

 01042

 01043

 00823

 00827

 00829

 00831

 00832

 00838

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 57,150.07

 28,310.72

 19,262.05

 59,760.87

 3,234.38

 5,390.63

 5,390.63

 4,218.75

 1,920.08

 7,734.38

 6,562.50

 6,562.50

 7,734.38

 6,562.50

 6,562.50

 8,906.25

 4,218.75

 7,734.38

 5,390.63

 5,390.63

 5,390.63

 4,640.63

 4,640.63

 4,640.63

 1,617.19

 2,671.88

 2,671.88

 3,234.38

 37,567.81

 2,671.88

 1,265.63

 2,320.31

 2,320.31

 3,234.38

 3,937.50

 4,640.63

 1,968.75

 5,343.75

 2,531.25

 2,531.25

 4,218.75

02- NOV- 16

07- NOV- 16

07- NOV- 16

04- NOV- 16

09- NOV- 16

14- NOV- 16

14- NOV- 16

14- NOV- 16

14- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

21- NOV- 16

23- NOV- 16

23- NOV- 16

23- NOV- 16

23- NOV- 16

23- NOV- 16

23- NOV- 16

07- NOV- 16

07- NOV- 16

07- NOV- 16

07- NOV- 16

07- NOV- 16

07- NOV- 16

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 340,823.25

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1401- 1973- 00147

0705- 1956- 00166

0801- 1974- 07015

0801- 1970- 05206

0801- 1990- 07627

0801- 1988- 01406

0801- 1970- 05206

0801- 1978- 15382

0101- 1973- 00654

0801- 1976- 05506

1007- 1985- 00413

1001- 1982- 00079

0801- 1980- 02300

0801- 1992- 05099

0801- 1989- 21893

1401- 1973- 00147

0615- 1985- 00164

0319- 1977- 00106

0809- 1994- 00254

0801- 1965- 03288

0801- 1990- 13325

0801- 1974- 06475

0801- 1973- 06499

0827- 1974- 00085

0801- 1991- 05510

0401- 1959- 00564

0401- 1959- 00564

0801- 1990- 23965

0801- 1974- 07015

0401- 1959- 00564

0801- 1988- 16517

0801- 1976- 05506

0801- 1976- 05506

0801- 1981- 04767

0501- 1990- 03023

1007- 1980- 00079

0318- 1990- 01178

1007- 1954- 00244

1007- 1980- 00158

0415- 1984- 00083

0415- 1984- 00083

HENRY FRANCISCO ACOSTA CUESTAS

JULIO CESAR ARDON

JULIO CESAR ARDON FLORES

JAVIER LEONARDO CERRATO ALVAREZ

OSCAR LEONARDO FLORES BARAHONA

LUIS ALEJANDRO BOURDETH RUIZ

JAVIER LEONARDO CERRATO ALVAREZ

FRANCISCO JAVIER CALIX ALVAREZ

CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS

FANY MARIA FLORES ESPINOZA

MIGUEL ANGEL GAMEZ TOSTA

SAUL ARMANDO SANCHEZ MEZA

OSCAR ROLANDO MENDOZA CACERES

JOSE RICARDO FUENTES CRUZ

RAFAEL OMAR ZELAYA NAVARRO

HENRY FRANCISCO ACOSTA CUESTAS

MARVIN ALEXIS RODRIGUEZ CARAZO

LOURDES GUILLERMINA HERNANDEZ MARTINEZ

STEPHANY FLORICEL MENA AGUILAR

JUAN CARLOS DIAZ ORDOÑ EZ

MARIA GEORGETH GISSEL GUTIERREZ MONCADA

ERLINDA MARIA RODRIGUEZ CANO

LIANA MARIA BUESO MAJANO

TANIA MELISSA MEJIA FORTIN

ELMER ARIEL SIMON GARCIA

ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO

ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO

CARLOS HUMBERTO MONTOYA HERNANDEZ

JULIO CESAR ARDON FLORES

ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO

CARLOS ROBERTO MARTINEZ IZAGUIRRE

FANY MARIA FLORES ESPINOZA

FANY MARIA FLORES ESPINOZA

KARLA XIOMARA SUAZO LEIVA

BELKIS MELISSA LOPEZ ESCOTO

MIGUEL IZAGUIRRE DOMINGUEZ

MARIA TRANCITO INESTROZA RAMIREZ

MIGUEL ANGEL GAMEZ

JOHNNY ROBERTO MANCIA MUÑ OZ

MELVIN ESTEBAN PORTILLO MALDONADO

MELVIN ESTEBAN PORTILLO MALDONADO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

19/12/2016 11:21:47

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE

Página 2 de 2

 0029

 001

 00839

 00841

 00842

 00856

 00857

 00858

 00868

 00880

 01021

 01027

 01029

 01031

 01034

 01037

 01038

 01046

 01047

 00843

 00844

 00849

 00853

 00855

 00890

 00892

 00893

 00894

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 8,906.25

 4,218.75

 6,562.50

 7,734.38

 3,937.50

 1,968.75

 17,062.50

 37,830.05

 108,486.16

 4,640.63

 3,937.50

 5,343.75

 2,531.25

 2,531.25

 16,746.28

 31,014.75

 5,343.75

 3,234.38

 16,521.23

 1,968.75

 1,968.75

 5,390.63

 8,906.25

 4,218.75

 7,734.38

07- NOV- 16

07- NOV- 16

07- NOV- 16

09- NOV- 16

09- NOV- 16

09- NOV- 16

09- NOV- 16

14- NOV- 16

21- NOV- 16

23- NOV- 16

23- NOV- 16

23- NOV- 16

23- NOV- 16

23- NOV- 16

23- NOV- 16

23- NOV- 16

23- NOV- 16

07- NOV- 16

07- NOV- 16

09- NOV- 16

09- NOV- 16

09- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

16- NOV- 16

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 684,734.25

 684,734.25

 288,624.13

 55,286.87

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION TECNICA

DIRECCION CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1007- 1985- 00413

1007- 1954- 00244

1007- 1980- 00158

0801- 1974- 01836

0801- 1955- 01451

0801- 1992- 05099

0801- 1992- 10860

1007- 1972- 00153

0801- 1988- 01406

0401- 1959- 00564

1007- 1985- 00413

1001- 1982- 00079

1007- 1954- 00244

1007- 1980- 00158

0415- 1984- 00083

0801- 1992- 05099

0801- 1992- 05099

1401- 1973- 00147

1401- 1973- 00525

0801- 1972- 03219

1007- 1985- 00413

0801- 1989- 21893

0801- 1991- 05510

0401- 1959- 00564

0801- 1988- 16517

0801- 1955- 01451

MIGUEL ANGEL GAMEZ TOSTA

MIGUEL ANGEL GAMEZ

JOHNNY ROBERTO MANCIA MUÑ OZ

KARLA JANETH FUENTES ALVARADO

MIGUEL ALFREDO SERVELLON NUÑ EZ

JOSE RICARDO FUENTES CRUZ

ARLENE HADITH CARRANZA CASTAÑ EDA

RIGOBERTO MEDINA GAMEZ

LUIS ALEJANDRO BOURDETH RUIZ

ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO

MIGUEL ANGEL GAMEZ TOSTA

SAUL ARMANDO SANCHEZ MEZA

MIGUEL ANGEL GAMEZ

JOHNNY ROBERTO MANCIA MUÑ OZ

MELVIN ESTEBAN PORTILLO MALDONADO

JOSE RICARDO FUENTES CRUZ

JOSE RICARDO FUENTES CRUZ

HENRY FRANCISCO ACOSTA CUESTAS

OSMAN ROBERTO CASTELLANOS FLORES

ERASMO VIRGILIO PADILLA CARIAS

MIGUEL ANGEL GAMEZ TOSTA

RAFAEL OMAR ZELAYA NAVARRO

ELMER ARIEL SIMON GARCIA

ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO

CARLOS ROBERTO MARTINEZ IZAGUIRRE

MIGUEL ALFREDO SERVELLON NUÑ EZ



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

19/12/2016 11:19:45

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



OTROS

República de Honduras

19/12/2016 11:21:05

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

19/12/2016 11:24:06

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

19/12/2016 11:23:15

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE

Página 1 de 1

 0029

 001

 00915  01  00001  99,234.80 16- NOV- 16

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 99,234.80

 99,234.80

 99,234.80

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación Nombre

1703- 1958- 00137 SUYAPA PETRONA THUMANN CONDE
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 0029

 001

 00817

 00834

 00836

 00837

 00885

 01011

 01016

 01022

 01025

 01060

 00871

 00872

 00873

 00754

 00813

 01013

 01053

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 90,000.00

 15,033.33

 875,295.00

 59,652.48

 86,812.50

 20,700.00

 36,000.00

 11,657.95

 100,000.00

 20,700.00

 37,674.00

 73,513.44

 37,674.00

 210,000.00

 61,425.00

 140,000.00

 95,000.00

02- NOV- 16

04- NOV- 16

25- NOV- 16

07- NOV- 16

14- NOV- 16

21- NOV- 16

28- NOV- 16

21- NOV- 16

23- NOV- 16

28- NOV- 16

09- NOV- 16

09- NOV- 16

09- NOV- 16

25- NOV- 16

09- NOV- 16

23- NOV- 16

28- NOV- 16

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,971,137.70

 1,971,137.70

 1,315,851.26

 148,861.44

 506,425.00

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION TECNICA

DIRECCION CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1201- 1962- 00089

0902001

0902001

08019995329309

0902001

0801- 1992- 13439

0801- 1958- 06053

0801- 1988- 01406

0801- 1970- 02144

0801- 1992- 13439

1007- 1977- 00495

0801- 1951- 01122

1007- 1993- 00925

0801- 1976- 07450

1801- 1989- 03627

0801- 1959- 00799

08019995392183

REINA ANGELICA MARTINEZ SUAZO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

IRIAS Y ASOCIADOS S DE R.L.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERMAN GABRIEL RODRIGUEZ MANCUSO

VICTOR MANUEL PINEDA MENDOZA

LUIS ALEJANDRO BOURDETH RUIZ

RAFAEL LEONARDO CALLEJAS LOPEZ

GERMAN GABRIEL RODRIGUEZ MANCUSO

JUAN ANGEL SANTA CRUZ

CARLOS LIZANDRO DURON MURILLO

KEVIN JOSE CHICAS MANZANARES

RUY AXEL MERRIAM RUBIANO

JORGE ELIUD LINARES MEDINA

DINO FRANCISCO RIETTI LOPEZ

GEOTECNIA Y PAVIMENTOS, S. DE R.L. DE C.V.
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 0029

 001

 00795  01  00001  13,887,720.00 14- NOV- 16

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,887,720.00

 13,887,720.00

 13,887,720.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación Nombre

08019016845833 UNIDAD DE TRANSFORMACION Y FACILITACION DE INVERSIONES Y EMPRENDIMIENTO
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